小型高性能サーボモータを搭載した
手持ち型ナットランナを
ラインナップしました
URYU
Power
Tools
電動アングルナットランナ
UEC3000Ⅱシステム

FAX（052）916-2498
FAX（0565）35-1074
FAX（06）6981-4368
FAX（086）245-5312
FAX（082）291-7163
FAX（092）473-4519
FAX（06）6981-4150
FAX（0743）56-3346
FAX（06）6972-0346
■仕様及び外観の一部を改良のため予告なく変更することがありますのでご了承下さい。
底面前面ツールケーブル
■ツール主仕様
ピストルタイプ
         ツール型式 最大トルク トルク範囲 回転数 全長 重量 ソケット差込寸法
  [N•m] [N•m] [rpm] [mm] [kg] [mm]
 UAN-015M50-P1 15 3.8-15 1190 218 1.1 9.5Sq
 UAN-035M80-P1 35 8.8-35 778 242 1.37 9.5Sq
アングルタイプ
         ツール型式 最大トルク トルク範囲 回転数 全長 重量 ソケット差込寸法
  [N•m] [N•m] [rpm] [mm] [kg] [mm]
 UAN-015M50-A1 15 3.8-15 1215 369 1.6 9.5Sq
 UAN-025M80-A1 25 6.3-25 1070 389 1.7 9.5Sq
 UAN-040M80-A1 40 10-40 648 414 1.93 9.5Sq
 UAN-060M80-A 60 15-60 446 414 1.95 12.7Sq
 UAN-080M120-A 80 20-80 557 459.8 3 12.7Sq
 UAN-130M120-A 130 32.5-130 316 484.8 3.3 12.7Sq
 UAN-200M120-A 200 50-200 206 512.3 3.7 15.9Sq
 UAN-300M120-A 300 75-300 144 586 6.2 19.0Sq
※その他のツールタイプについては、お近くの弊社営業所へお問い合わせ下さい。
■コントローラ仕様
 コントローラ型式 UEC-B024A
 入力電源電圧 単相AC100~240V ±10%